
Olsztyn, dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: dostawa materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.11.2021.LC 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Część nr 1 – Szalki Petriego 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy  

Kryterium K2 

Uwagi 

3421 z 
dnia 

12.08.2021 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782 255 63 13 

44 863,03 zł 
(podstawa + opcja) 

36 021,98 zł 
(podstawa) 

12 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

3460 z 
dnia 

17.08.2021 

LAB EMPIRE Sp. z o.o. 
ul. Borowa 1C 
35-232 Rzeszów 
NIP: 517-040-68-73 

53 223,70 zł 
(podstawa + opcja) 

42 840,14 zł 
(podstawa) 

15 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

3466 z 
dnia 

18.08.2021 

Merck Life Science  
Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 
NIP: 778-100-21-37 

37 433,82 zł 
(podstawa + opcja) 

30 207,32 zł 
(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 2 – Materiały do filtracji 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy  

Kryterium K2 
Uwagi 

3421 z 
dnia 

12.08.2021 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782 255 63 13 

1 438,73 zł 
(podstawa + opcja) 

995,83 zł 
(podstawa) 

10 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

  

 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 
Część nr 3 – Wskaźnik kontroli sterylizacji 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy  

Kryterium K2 
Uwagi 

3411 z 
dnia 

12.08.2021 

A-BioTech  
M. Zemanek-Zboch Sp. j. 
ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 
NIP: 894 293 94 60 

24 304,80 zł 
(podstawa + opcja) 
15 731,70 zł 

(podstawa) 

10 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

3421 z 
dnia 

12.08.2021 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782 255 63 13 

5 616,18 zł 
(podstawa + opcja) 

3 691,23 zł 
(podstawa) 

10 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

3463 z 
dnia 

17.08.2021 

FALCO-MEDIC  

Jerzy Kudrycki 
ul. Składowa 7 
15-399 Białystok 
NIP: 542-011-83-95 

5 263,17 zł 
(podstawa + opcja) 
3 473,52 zł 

(podstawa) 

7 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 4 – Zestawy do pobierania wymazów powierzchniowych 
Brak ofert 
 
Część nr 5 – Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand 
Brak ofert 
 

Część nr 6 – Końcówki do pipet Finnpipette 
Brak ofert 
 
Część nr 7 – Końcówki do analizatora ETI-MAX 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy  

Kryterium K2 
Uwagi 

3451 z 
dnia 

17.08.2021 

VWR International  
Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5  
80-175 Gdańsk 
NIP: 583-27-05-185 

5 263,17 zł 
(podstawa + opcja) 
3 473,52 zł 

(podstawa) 

40 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

 

Część nr 8 – Pipety pomiarowe i ezy 
Brak ofert 
 
Część nr 9 – Worki do stomachera i na odpady 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy  

Kryterium K2 
Uwagi 

3411 z 
dnia 

12.08.2021 

A-BioTech  
M. Zemanek-Zboch Sp. j. 
ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 

123 369,00 zł 
(podstawa + opcja) 
65 559,00 zł 

(podstawa) 

10 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 



NIP: 894 293 94 60 

3421 z 
dnia 

12.08.2021 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782 255 63 13 

81 310,38 zł 
(podstawa + opcja) 

45 086,88 zł 
(podstawa) 

14 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

Część nr 10 – Drobny sprzęt do hodowli komórkowej 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena oferty 
brutto  
w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy  

Kryterium K2 
Uwagi 

3411 z 
dnia 

12.08.2021 

A-BioTech  
M. Zemanek-Zboch Sp. j. 
ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 
NIP: 894 293 94 60 

56 198,70 zł 
(podstawa + opcja) 
37 195,20 zł 

(podstawa) 

10 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

3461 z 
dnia 

17.08.2021 

Bokom Systems  

Sp. z o.o. 
M. Sidor Sp. j. 
ul. Wspólna 3 
05-090 Janki 
NIP: 522 10 46 641 

15 530,37 zł 
(podstawa + opcja) 
8 855,85 zł 

(podstawa) 

15 dni 

Termin wykonania 

 i warunki 

płatności 

zgodnie z SWZ 

 

 

 

 

Warmińsko – Mazurski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

w Olsztynie 
/-/ Jerzy Koronowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Luiza Cytarska  

dnia: 18.08.2021 r. 


